




                      





[image: image1.png]OFFCE OF THE
ADVOCATE GENERAL

the UK Government's Scoffish Legal Team









Victoria Quay





Leith






EDINBURGH






EH6  6QQ

 Dear [REDACTED]
Thank you for your FOI request below.  

I would like to make a request under the Freedom of Information Act.

Please provide a list of all meetings between a member of the royal family and any minister(s) or senior civil servant(s) in the department, since 11 May 2010.

Specifically, these should include all meetings where any of the following were present: the Queen, Prince Charles, Princess Anne, Andrew Duke of York, Edward Earl of Wessex.

For each meeting, please provide: 

(1) The date of the meeting, 

(2) The full list of people who were present, 

(3) The location that the meeting took place 

(4) A summary of what the meeting was about

In answer to your request I can state that no Minister, i.e. the Advocate General for Scotland, Lord Wallace of Tankerness, QC in this department has had any meetings with a member of the Royal Family since 11 May 2010. This also includes officials of the Minister working in the Office of the Advocate General.
If you are dissatisfied with the treatment of your request, you can ask OAG to conduct an internal review of its decision.  The internal review will be conducted by someone other than the person who took the initial decision.  Requests for internal review should be addressed to the Information Officer, Office of the Solicitor to the Advocate General, Victoria Quay, Edinburgh, EH6 6QQ. 

If you remain dissatisfied with how your request has been handled by OAG following its internal review, you can complain to the Information Commissioner's Office.  Details of the complaints procedure can be found here - http://www.ico.gov.uk/complaints/freedom_of_information.aspx or by writing to Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, SK9 5AF.
 

Regards
 

[REDACTED]

